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1 Austenová Jane Pýcha a předsudek
2 Balzac Honoré de Otec Goriot
3 Baudelaire Charles Květy zla
4 Bezruč Petr Slezské písně
5 Boccaccio Giovanni Dekameron 
6 Bronteová Emily Na Větrné hůrce
7 Bronteová Charlotte Jana Eyrová
8 Čapek Karel Bílá nemoc
9 Čapek Karel Krakatit
10 Čapek Karel Matka
11 Čapek Karel Povídky z jedné a druhé kapsy
12 Čapek Karel R. U. R.
13 Čapek Karel Věc Makropulos
14 Defoe Daniel Robinson Crusoe
15 Dürenmatt Friedrich Návštěva staré dámy
16 Dyk Viktor Krysař
17 Eco Umberto Jméno růže
18 Erben Karel Jaromír Kytice
19 Euripidés Médea
20 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda
21 Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby
22 Fuks Ladislav Spalovač mrtvol
23 Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera
24 Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor
25 Golding William Pán Much
26 Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy
27 Heller Joseph Hlava XXII
28 Hemingway Ernest Komu zvoní hrana
29 Hemingway Ernest Stařec a moře
30 Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále
31 Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky
32 Hrabal Bohumil Postřižiny
33 Hrabě Václav Blues pro bláznivou holku
34 Hugo Victor Chrám Matky Boží v Paříži
35 Jirásek Alois Staré pověsti české
36 Kafka Franz Proměna
37 Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven
38 Kundera Milan Směšné lásky
39 Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou
40 Mácha Karel Hynek Máj
41 Márquez Gabriel Garcia Sto roků samoty
42 Maupassant Guy de Kulička
43 Maupassant Guy de Miláček
44 Moliére Lakomec
45 Moliére Tartuffe
46 Mornštajnová Alena Hana
47 Mrštíkové Alois a Vilém Maryša
48 Neruda Jan Povídky malostranské
49 Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník
50 Orwell George 1984
51 Orwell George Farma zvířat
52 Pavel Ota Plná bedna šampaňského
53 Pavel Ota Smrt krásných srnců
54 Poe Edgar Allan Havran
55 Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo
56 Poláček Karel Bylo nás pět
57 Prévert Jacques Slova
58 Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin
59 Remarque Erich Maria Na západní frontě klid
60 Rimbaud Jean Artur Opilý koráb
61 Rolland Romain Petr a Lucie
62 Saint-Exupéry Antoine de Malý princ
63 Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě
64 Seifert Jaroslav Maminka
65 Shakespeare William Hamlet
66 Shakespeare William Romeo a Julie
67 Solženicyn Alexandr Isajevič Jeden den Ivana Děnisoviče
68 Steinbeck John O myších a lidech
69 Styron William Sophiina volba
70 Škvorecký Josef Prima sezóna
71 Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch
72 Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák
73 Vančura Vladislav Rozmarné léto
74 Viewegh Michal Báječná léta pod psa
75 Wilde Oscar Obraz Doriana Graye
76 Wolker Jiří Těžká hodina
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Tabulka školního seznamu literárních děl 2022/2023

Světová a česká literatura do konce 18. století min. 2 tituly
Boccaccio Giovanni Dekameron próza
Defoe Daniel Robinson Crusoe próza
Euripidés Médea drama
Goethe Johann Wolfgang Utrpení mladého Werthera próza
Moliére Lakomec drama
Moliére Tartuffe drama
Shakespeare William Hamlet drama
Shakespeare William Romeo a Julie drama

Světová a česká literatura do konce 19. století min. 3 tituly
Austenová Jane Pýcha a předsudek próza
Balzac Honoré de Otec Goriot próza
Baudelaire Charles Květy zla poezie
Bronteová Emily Na Větrné hůrce próza
Bronteová Charlotte Jana Eyrová próza
Erben Karel Jaromír Kytice poezie
Gogol Nikolaj Vasiljevič Revizor drama
Hugo Victor Chrám Matky Boží v Paříži próza
Jirásek Alois Staré pověsti české próza
Mácha Karel Hynek Máj poezie
Maupassant Guy de Kulička próza
Maupassant Guy de Miláček próza
Mrštíkové Alois a Vilém Maryša drama
Neruda Jan Povídky malostranské próza
Poe Edgar Allan Havran poezie
Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo próza
Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin poezie
Rimbaud Jean Artur Opilý koráb poezie
Tyl Josef Kajetán Strakonický dudák drama
Wilde Oscar Obraz Doriana Graye próza

Světová literatura 20. a 21. století min. 4 tituly
Dürenmatt Friedrich Návštěva staré dámy drama
Eco Umberto Jméno růže próza
Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda próza
Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby próza
Golding William Pán much próza
Heller Joseph Hlava XXII próza
Hemingway Ernest Komu zvoní hrana próza
Hemingway Ernest Stařec a moře próza
Kafka Franz Proměna próza
Kesey Ken Vyhoďme ho z kola ven próza
Márquez Gabriel Garcia Sto roků samoty próza
Orwell George 1984 próza
Orwell George Farma zvířat próza
Prévert Jacques Slova poezie
Remarque Erich Maria Na západní frontě klid próza
Rolland Romain Petr a Lucie próza



Saint-Exupéry Antoine de Malý princ próza
Salinger Jerome David Kdo chytá v žitě próza
Solženicyn Alexandr Isajevič Jeden den Ivana Děnisoviče próza
Steinbeck John O myších a lidech próza
Styron William Sophiina volba próza

Česká literatura 20. a 21. století min. 5 titulů
Bezruč Petr Slezské písně poezie
Čapek Karel Bílá nemoc drama
Čapek Karel Matka drama
Čapek Karel Krakatit próza
Čapek Karel Povídky z jedné a druhé kapsy próza
Čapek Karel R. U. R. drama
Čapek Karel Věc Makropulos drama
Dyk Viktor Krysař próza
Fuks Ladislav Spalovač mrtvol próza
Havlíček Jaroslav Petrolejové lampy próza
Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále próza
Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky próza
Hrabal Bohumil Postřižiny próza
Hrabě Václav Blues pro bláznivou holku poezie
Kundera Milan Směšné lásky próza
Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou próza
Mornštajnová Alena Hana próza
Olbracht Ivan Nikola Šuhaj loupežník próza
Pavel Ota Plná bedna šampaňského próza
Pavel Ota Smrt krásných srnců próza
Poláček Karel Bylo nás pět próza
Seifert Jaroslav Maminka poezie
Škvorecký Josef Prima sezóna próza
Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch próza
Vančura Vladislav Rozmarné léto próza
Viewegh Michal Báječná léta pod psa próza
Wolker Jiří Těžká hodina poezie

Student dále musí splnit:

Maximálně 2 díla od 1 autora
Minimálně dvakrát próza 
Minimálně dvakrát poezie
Minimálně dvakrát drama
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